[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº  117/2015

INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite ao

Departamento competente a possibilidade de realizar uma vistoria com a

finalidade de verificar o estado de conservação e a falta de placas com os

nomes das ruas em nosso município, inclusive no distrito de Santa Cruz da

Estrela e Albinópolis.

             JUSTIFICATIVA: Tem havido reclamações que várias placas indicativas

com o nome das nossas ruas estão de certa forma danificadas, ou seja: com os

nomes desgastados e com as letras apagadas, enferrujadas, quebradas, ou até

mesmo ruas sem a devida placa, dificultando sua localização e prejudicando

principalmente visitantes e àqueles que o trabalho exige entrega de

correspondência ou mercadoria.

Sala das Sessões”Prof. José Gonso”, 29 de Outubro de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 321/15

Em 12/11/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 16/11/15